
 
 

 
 

 
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 ТРИДЦЯТЬ ДРУГА  СЕСІЯ 
 

                                                         РІШЕННЯ 
Від  26 вересня 2017   року                                                              № 813 
 
Про затвердження  технічних документацій із землеустрою 
 щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в  
натурі (на місцевості) загальною площею  1,7080 га -  для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
 в селі Панасівка вул. Шевченка, 8  та  для ведення особистого селянського 
 господарства гр. Дохтич Станіславу  Петровичу в межах населеного  
пункту та передачу земельних ділянок  у власність. 
 
Розглянувши заяву громадянина Дохтич Станіслава Петровича , зареєстрованого 
за адресою село Панасівка про  затвердження  технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) загальною площею 1,7080 га., в тому числі 0,2500 га. – для будівництва 
та обслуговування жилого будинку,  господарських будівель і споруд в селі 
Панасівка по вулиці Шевченка, 8  та  1,4580 га. – для ведення особистого 
селянського господарства в селі Панасівка та передачу земельних ділянок у 
власність, враховуючи те, що дані земельні ділянки перебувають у користуванні, 
межі їх визначені в натурі, перебували у користуванні станом на 01.01.2004 року, 
враховуючи пропозиції комісії з питань містобудування, будівництва, архітектури, 
земельних відносин та охорони природи, керуючись ст..ст.12,33,40, 79-1, 
107,118,121 Земельного Кодексу України,  ст.25 Закону України "Про 
землеустрій", ст..21 Закону України «Про державний земельний кадастр», Законом 
України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень» , ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська 
рада: 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо  встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)  громадянину 
Дохтич Станіславу Петровичу  загальною площею 1,7080 га , в тому числі: 0,2500 
га. – длябудівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за кадастровим 
номером 6124683600:03:001:0212 в селі Панасівка по вулиці Шевченка ,8 та 1,4580 
га - для ведення особистого селянського господарства ділянка № 1- 1,2589 га, за  


